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Lampa wiszgca CALVI 1306003- Astro

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Kolor podstawowy
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Dtugos¢

Regulacja wysokosci
Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llo$¢ zaréwek
Regulacja kata swiatta
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

1 693,00 zt

1 do 5 dni roboczych
1306003
5038856071122
Astro

Czarny

136 cm

15cm

25 cm

15cm

Tak

Metal

Szkto
Przezroczysty
E27

60w

230V

1

Nie

Tak

Nie

1IP20

Astro Lighting to brytyjski producent oswietlenia z ponad 20 letnia tradycja. Firma jest najwiekszym
europejskim producentem oswietlenia tazienkowego. Produkty Astro to potaczenie nowoczesnego designu oraz
nieskomplikowania. Oczywiscie w ofercie rowniez znajda Panstwo lampy o klasycznym wygladzie. Oprawy

cechuje precyzja wykonania oraz najlepsze jakosciowo materiaty.
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